
 

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Television Advertised Save % Off Retail
1 M&M's/Maltesers 130-180g $2.69 ½ $2.60 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $4.01 ½ $3.99 N/A

3 Campbell's Canned Soup 495-510g $2.60 ½ $2.25 N/A

4 Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 110-190g $1.99 ½ $1.90 N/A

5 Western Star Spreadable 500g $2.10 $4.49 90¢ per 100g

6 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $13.35 $21.20 $2.36 per 1L

Television Advertised  - Fri 19 May 
7 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Streets Golden Gaytime 4pk $5.20 ½ $5.19 $1.30 per 100mL

2 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.01 $1.99 N/A

3 Oreo Cookie 131-147g $1.25 ½ $1.25 N/A

4 V Energy Drink 4 x 250mL $4.01 $5.99 $5.99 per 1L

Facebook Advertised - Nutella Biscuit (NEW)
1 Nutella Biscuits 193g (NEW) $1.80 $4.20 $2.18 per 100g

Facebook Advertised - Personal Care
1 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL $1.51 ½ $1.49 60¢ per 100mL

2 Original Source Shower Gel 250mL $2.51 ½ $2.49 $1.00 per 100mL

3 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL $7.01 ½ $6.99 74¢ per 100mL

4 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g $2.75 ½ $2.75 $1.62 per 100g

5 Tresemme Hair Spray 360g $4.90 ½ $4.89 $1.36 per 100g

Wednesday Catalogue Email Header
1 Campbell's Canned Soup 495-510g $2.60 ½ $2.25 N/A

2 Western Star Spreadable 500g $2.10 $4.49 90¢ per 100g

Friday Catalogue Email - Pork, Chili & Rocket Penne Recipe
1 San Remo Pasta 375/500g $0.46 $2.49 N/A

Website Banner
1 M&M's/Maltesers 130-180g $2.69 ½ $2.60 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $4.01 ½ $3.99 N/A

Radio Advertised
1 M&M's/Maltesers 130-180g $2.69 ½ $2.60 N/A

2 Campbell's Canned Soup 495-510g $2.60 ½ $2.25 N/A

3 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $4.01 ½ $3.99 N/A

4 Streets Golden Gaytime 4pk $5.20 ½ $5.19 $1.30 per 100mL

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Thursday 18 May - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g $1.01 $3.99 N/A

2 Peters Original Ice Cream 2L $1.94 $5.25 26¢ per 100mL

3 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $3.01 $9.99 N/A

Friday 19 May - Mercury - (Market Fresh)
1 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $1.50 $3.79 $1.05 per 100g

2 Beef Rump Steak (Meat) $25.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 19 May - Mercury
1 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.01 $6.99 $15.53 per 1kg

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.25 $2.75 N/A

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.30 $4.99 83¢ per 100g

Friday 19 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $1.50 $3.79 $1.05 per 100g

2 Beef Rump Steak (Meat) $25.99kg N/A

3 Pandani Champagne Ham (Deli) $15.99kg N/A

Friday 19 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Washed Potatoes 2kg (Produce) $5.00bag $2.50 per 1kg

2 Carrots 1kg (Produce) $1.50bag $1.50 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 20 May - Advocate & Examiner
1 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.01 $6.99 $15.53 per 1kg

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.25 $2.75 N/A

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.30 $4.99 83¢ per 100g

Saturday 20 May - Mercury Front Page
1 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.60 ½ $2.25 N/A

2 Western Star Spreadable 500g TV $2.10 $4.49 90¢ per 100g

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Front Save % Off Retail
1 M&M's/Maltesers 130-180g TV $2.69 ½ $2.60 N/A

2 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.60 ½ $2.25 N/A

3 Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 110-190g TV $1.99 ½ $1.90 N/A

4 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital $1.51 ½ $1.49 60¢ per 100mL

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $25.99kg N/A

Page 2
1 Oreo Cookie 131-147g Digital $1.25 ½ $1.25 N/A

2 Arnott's TeeVee Snacks 175g $2.25 ½ $2.25 $1.29 per 100g

3 Skittles Confectionery 160-200g $2.51 ½ $2.49 N/A

4 The Natural Cracker Co 160g $2.01 ½ $1.99 $1.24 per 100g

5 Streets Golden Gaytime 4pk Digital $5.20 ½ $5.19 $1.30 per 100mL

Page 3
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $4.01 ½ $3.99 N/A

2 Continental Stock 1L $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

3 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL Digital $7.01 ½ $6.99 74¢ per 100mL

4 Tresemme Hair Spray 360g Digital $4.90 ½ $4.89 $1.36 per 100g

5 Original Source Shower Gel 250mL Digital $2.51 ½ $2.49 $1.00 per 100mL

6 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g Digital $2.75 ½ $2.75 $1.62 per 100g

7 Ajax Disinfectant Trigger 500mL $2.51 ½ $2.49 50¢ per 100mL

Page 4 - Meat &  Produce
1 Washed Potatoes 2kg (Produce) Press $5.00bag $2.50 per 1kg

2 Carrots 1kg (Produce) Press $1.50bag $1.50 per 1kg

3 Pre Packed Baby Spinach 150g (Produce) $3.45bag $23.00 per 1kg

4 JC's Sesh Snacks 115/130g (Produce) $1.00 $3.99ea N/A

5 Marion Bay Free Range Chicken Bagged (Meat) $7.99kg N/A

6 Lamb Forequarter Chops (Meat) $19.99kg N/A

7 Scottsdale Pork Artisan Pork Burgers 500g (Meat) $7.99ea $15.98 per 1kg

8 Scottsdale Pork Artisan Carolina/Memphis Marinated Pork Shoulder (Meat) $14.99kg N/A

Page 5 - Deli & Bakery
1 Pandani Champagne Ham (Deli) Press $15.99kg N/A

2 Tibaldi Rindless Short Cut Bacon (2.5kg)  (Deli) $13.99kg N/A

3 Pandani Thin Beef Sausages (Deli) $11.99kg N/A

4 Ingham's Mixed Chicken Pieces (Deli) $5.99kg N/A

5 Cripps Master Muffins 6pk (POT) Press $1.50 $3.79 $1.05 per 100g

6 National Pies Curried Chicken/Chicken Camembert/Beef Pies/Rolls 6pk (POT) $1.80 $6.99 N/A

7 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $1.60 $7.99 N/A

8 Golden Crumpet Rounds 6pk (POT) $1.11 $2.59 86¢ per 100g

Page 6 - Community Co
1 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

2 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

3 Community Co Canola Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

4 Community Co Coconut Water 1L $3.79 $3.79 per 1L

5 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

6 Community Co Rice Arborio 1kg $3.80 38¢ per 100g

Page 7 - Community Co
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Extended Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

1 Community Co Cordial Syrup 1L $3.69 $3.69 per 1L

2 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

3 Community Co Sultanas 500g $6.00 $12.00 per 1kg

4 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

5 Community Co Soy Milk 1L $2.75 $2.75 per 1L

6 Community Co Fruit Cake 800g $7.99 $1.00 per 100g

Page 8  
1 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  $1.31 $3.49 N/A

2 Arnott's Water Crackers 125g $0.49 $1.30 $1.04 per 100g

3 Fyna Licorice Bags 200-250g $0.90 $2.99 N/A

4 Allen's Chocolate Bags 120-160g $1.20 $3.79 N/A

5 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g Press $1.25 $2.75 N/A

6 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g $2.00 $5.99 N/A

7 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.10 $2.49 N/A

8 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $1.01 $3.49 N/A

Page 8 - Nutella Biscuits (NEW) Side Panel
9 Nutella Biscuits 193g (NEW) Digital $1.80 $4.20 $2.18 per 100g

Page 9  
1 San Remo Pasta 375/500g Digital $0.46 $2.49 N/A

2 Rosella Condensed Tomato Soup 390g $0.31 $2.49 64¢ per 100g

3 MasterFoods Fresh Crushed Garlic 170g $0.56 $2.49 15¢ per 10g

4 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $0.61 $2.49 N/A

5 Moccona Specialty Blend Coffee 200g $6.51 $13.99 $7.00 per 100g

6 Kellogg's K-Time Twists 5pk $1.01 $3.99 $2.16 per 100g

7 Uncle Toby's Quick or Traditional Oats 500g $1.00 $3.69 74¢ per 100g

8 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $1.00 $2.69 $2.69 per 1L

Page 9 - LPE Side Panel  
9 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $4.25 N/A

10 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) LPE $2.89 $1.45 per 1kg

11 Continental Recipe Base 30-50g LPE $1.80 N/A

Page 10  
1 Western Star Spreadable 500g TV $2.10 $4.49 90¢ per 100g

2 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g Digital $1.01 $1.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Press $2.01 $6.99 $15.53 per 1kg

4 President Cheese 200g $3.00 $6.99 $34.95 per 1kg

5 Pauls Custard 70g $0.70 $1.29 $1.84 per 100g

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g Press $1.30 $4.99 83¢ per 100g

7 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $2.80 $7.99 $18.80 per 1kg

8 Peters Original Ice Cream 2L Press $1.94 $5.25 26¢ per 100mL

9 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Press $1.01 $3.99 N/A

Page 11  
1 Sorbent Toilet Tissue 24pk $4.00 $13.99 32¢ per 100sh

2 Curash Baby Wipes 80pk $1.50 $3.75 $4.69 per 100ea

3 Sorbent Facial Tissues 170s $0.51 $1.99 $1.17 per 100ea

4 Handee Ultra Paper Towel 2pk $1.10 $3.49 $2.91 per 100ea

5 Multix Alfoil 30cm x 20m $1.00 $3.99 20¢ per 1m
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Extended Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

6 Little Lucifer Firelighters 24pk $1.16 $4.49 19¢ per 1ea

Page 11 - Pet Half Page  
7 Dine Cat Food Tray 85g $0.30 $1.25 $1.47 per 100g

8 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg Press $3.70 $9.99 56¢ per 100g

9 Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg Press $3.01 $9.99 N/A

10 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.51 $2.99 43¢ per 100g

11 My Dog Chef Selection 6pk $2.51 $6.99 $1.17 per 100g

Page 12  
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL TV $13.35 $21.20 $2.36 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/Mt Franklin 6 x 250mL $3.20 $5.30 $3.53 per 1L

3 V Energy Drink 4 x 250mL Digital $4.01 $5.99 $5.99 per 1L

4 Kirks Soft Drink 1.25L $0.49 $1.50 $1.20 per 1L

5 Kirks Canned Soft Drink 10 x 375mL  $2.45 $7.55 $2.01 per 1L

6 Gatorade Sports Drink 600mL $1.56 $2.69 $4.48 per 1L

7 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $1.71 $4.49 $4.49 per 1L

8 Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL $2.41 $4.49 $3.74 per 1L

Page 13 - Pork, Chili & Rocket Penne Recipe Full Page (Digital Only)
1 San Remo Pasta 375/500g Digital $0.46 $2.49 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Front Page % Off Retail
1 M&M's/Maltesers 130-180g TV ½ $2.60 N/A

2 Campbell's Canned Soup 495-510g TV ½ $2.25 N/A

3 Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 110-190g TV ½ $1.90 N/A

4 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital ½ $1.49 60¢ per 100mL

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $25.99kg N/A

Page 2
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV ½ $3.99 N/A

2 Oreo Cookie 131-147g Digital ½ $1.25 N/A

3 Arnott's TeeVee Snacks 175g ½ $2.25 $1.29 per 100g

4 Skittles Confectionery 160-200g ½ $2.49 N/A

5 Streets Golden Gaytime 4pk Digital ½ $5.19 $1.30 per 100mL

6 Original Source Shower Gel 250mL Digital ½ $2.49 $1.00 per 100mL

7 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL Digital ½ $6.99 74¢ per 100mL

8 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g Digital ½ $2.75 $1.62 per 100g

Page 2 - Nutella Biscuits (NEW) Side Panel
9 Nutella Biscuits 193g (NEW) Digital $4.20 $2.18 per 100g

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL TV $21.20 $2.36 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/Mt Franklin 6 x 250mL $5.30 $3.53 per 1L

3 V Energy Drink 4 x 250mL Digital $5.99 $5.99 per 1L

4 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.49 N/A

5 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $3.49 N/A

6 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g Press $2.75 N/A

7 San Remo Pasta 375/500g Digital $2.49 N/A

8 Uncle Toby's Quick or Traditional Oats 500g $3.69 74¢ per 100g

9 Sorbent Toilet Tissue 24pk $13.99 32¢ per 100sh

10 Little Lucifer Firelighters 24pk $4.49 19¢ per 1ea

11 Dine Cat Food Tray 85g $1.25 $1.47 per 100g

12 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg Press $9.99 N/A

Page 4 
1 Washed Potatoes 2kg (Produce) Press $5.00bag $2.50 per 1kg

2 Carrots 1kg (Produce) Press $1.50bag $1.50 per 1kg

3 JC's Sesh Snacks 115/130g (Produce) $3.99ea N/A

4 Cripps Master Muffins 6pk (POT) Press $3.79 $1.05 per 100g

5 Western Star Spreadable 500g TV $4.49 90¢ per 100g

6 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g Digital $1.99 N/A

7 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Press $6.99 $15.53 per 1kg

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g Press $4.99 83¢ per 100g

9 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Press $3.99 N/A

10 Peters Original Ice Cream 2L Press $5.25 26¢ per 100mL

Page 5 - Community Co Full Page (Digital Only)
1 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

2 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

3 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

4 Community Co Canola Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL
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Standard Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

5 Community Co Cordial Syrup 1L $3.69 $3.69 per 1L

6 Community Co Rice Arborio 1kg $3.80 38¢ per 100g

7 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

Page 6 - Pork, Chili & Rocket Penne Recipe Full Page (Digital Only)
1 San Remo Pasta 375/500g Digital $2.49 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $2.75 N/A

2 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.25 N/A

3 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL TV $21.20 $2.36 per 1L

4 Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 110-190g TV $1.90 N/A

5 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $3.79 $1.05 per 100g

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $4.99 83¢ per 100g

7 M&M's/Maltesers 130-180g TV $2.60 N/A

8 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g Digital $2.75 $1.62 per 100g

9 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g Digital $1.99 N/A

10 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g $3.99 N/A

11 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.99 N/A

12 Nutella Biscuits 193g (NEW) Digital $4.20 $2.18 per 100g

13 Oreo Cookie 131-147g Digital $1.25 N/A

14 Original Source Shower Gel 250mL Digital $2.49 $1.00 per 100mL

15 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital $1.49 60¢ per 100mL

16 Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $9.99 N/A

17 Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $9.99 N/A

18 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $6.99 $15.53 per 1kg

19 Peters Original Ice Cream 2L $5.25 26¢ per 100mL

20 San Remo Pasta 375/500g Digital $2.49 N/A

21 Streets Golden Gaytime 4pk Digital $5.19 $1.30 per 100mL

22 Tresemme Hair Spray 360g Digital $4.89 $1.36 per 100g

23 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL Digital $6.99 74¢ per 100mL

24 V Energy Drink 4 x 250mL Digital $5.99 $5.99 per 1L

25 Western Star Spreadable 500g TV $4.49 90¢ per 100g

26 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $9.99 N/A

Press
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Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 Ajax Disinfectant Trigger 500mL $2.49 50¢ per 100mL

2 Allen's Chocolate Bags 120-160g $3.79 N/A

3 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $3.49 N/A

4 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.49 N/A

5 Arnott's TeeVee Snacks 175g $2.25 $1.29 per 100g

6 Arnott's Water Crackers 125g $1.30 $1.04 per 100g

7 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $7.99 $18.80 per 1kg

8 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g $5.99 N/A

9 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT $7.99 N/A

10 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/Mt Franklin 6 x 250mL $5.30 $3.53 per 1L

11 Community Co Canola Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

12 Community Co Coconut Water 1L $3.79 $3.79 per 1L

13 Community Co Cordial Syrup 1L $3.69 $3.69 per 1L

14 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

15 Community Co Fruit Cake 800g $7.99 $1.00 per 100g

16 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

17 Community Co Rice Arborio 1kg $3.80 38¢ per 100g

18 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

19 Community Co Soy Milk 1L $2.75 $2.75 per 1L

20 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

21 Community Co Sultanas 500g $6.00 $12.00 per 1kg

22 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

23 Continental Recipe Base 30-50g LPE $1.80 N/A

24 Continental Stock 1L $1.99 20¢ per 100mL

25 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $4.49 $4.49 per 1L

26 Curash Baby Wipes 80pk $3.75 $4.69 per 100ea

27 Dine Cat Food Tray 85g $1.25 $1.47 per 100g

28 Fyna Licorice Bags 200-250g $2.99 N/A

29 Gatorade Sports Drink 600mL $2.69 $4.48 per 1L

30 Golden Crumpet Rounds 6pk (POT) $2.59 86¢ per 100g

31 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $2.49 N/A

32 Handee Ultra Paper Towel 2pk $3.49 $2.91 per 100ea

33 Kellogg's K-Time Twists 5pk $3.99 $2.16 per 100g

34 Kirks Canned Soft Drink 10 x 375mL $7.55 $2.01 per 1L

35 Kirks Soft Drink 1.25L $1.50 $1.20 per 1L

36 Little Lucifer Firelighters 24pk $4.49 19¢ per 1ea

37 MasterFoods Fresh Crushed Garlic 170g $2.49 15¢ per 10g

38 Moccona Specialty Blend Coffee 200g $13.99 $7.00 per 100g

39 Multix Alfoil 30cm x 20m $3.99 20¢ per 1m

40 My Dog Chef Selection 6pk $6.99 $1.17 per 100g

41 National Pies Curried Chicken/Chicken Camembert/Beef Pies/Rolls 6pk $6.99 N/A

42 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $4.25 N/A

43 Pauls Custard 70g $1.29 $1.84 per 100g

44 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.69 $2.69 per 1L

45 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.99 43¢ per 100g

46 President Cheese 200g $6.99 $34.95 per 1kg
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Catalogue

Wednesday 17 May 2023 - Tuesday 23 May 2023 (week 20)

47 Rosella Condensed Tomato Soup 390g $2.49 64¢ per 100g

48 Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL $4.49 $3.74 per 1L

49 Skittles Confectionery 160-200g $2.49 N/A

50 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $3.49 N/A

51 Sorbent Facial Tissues 170s $1.99 $1.17 per 100ea

52 Sorbent Toilet Tissue 24pk $13.99 32¢ per 100sh

53 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) LPE $2.89 $1.45 per 1kg

54 The Natural Cracker Co 160g $1.99 $1.24 per 100g

55 Uncle Toby's Quick or Traditional Oats 500g $3.69 74¢ per 100g
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